DISCIPLINA

Matematica A
Matematica A
Matematica A
MACS

Portugués
Literatura Portuguesa

Inglés
Inglés

Inglés

Filosofia
Filosofia

Geometria Descritiva A

Listagem de Livros Existentes no Banco de Livros Escolares 2017/2018

ISBN

978-989-647-938-1
978-972-0-42053-4
978-989-744-225-4
978-989-647-940-4

978-972-0-40033-8
978-972-0-40082-6

978-972-0-40436-7
978-972-0-40422-0
978-972-627-945-7

978-972-627-936-5
978-972-627-955-6

978-989-647-462-1

Matematica 10: 1,2 e
Novo Espago 10: 1 e 2

TITULO

3 +cad

Novo ipsilon Vol 1, 2, 3 + cad.

MACS 10 + cad

Expressdes
Viagens

Start-Up + cad
Xplore + cad

Log In 10 + cad

Percursos
Filosofia 10

Duas por Trés + cad

EDITORA
Areal
Porto Editora
Raiz
Areal

Porto Editora
Porto Editora

Porto Editora
Porto Editora

Areal

Areal
Areal

Areal
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Fisica e Quimica A
Fisica e Quimica
Fisica e Quimica
Fisica e Quimica

Geologia
Biologia e Geologia

Geografia A

10/112/12 Educagdo Fisica

978-972-0-42340-5
978-972-47-3375-3
978-972-47-3369-2
978-972-0-42228-6

978-972-627-947-1
978-972-0-42170-8

978-972-627-958-7

978-972-0-42821-9

Eu e a Quimica + cad
10FA

Jogo de Particulas + cad
Eu e a Fisica + cad

Geologia 10 /Geografia
Terra, universo de vida parte 1, 2

Geografia 10 Parte 1, 2 + cad.

Educagéo Fisica

Porto Editora
Texto
Texto
Porto Editora

Areal
Porto Editora

Areal

Porto Editora
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